

## Extra bolagsstämma i Cortus Energy AB (publ)

Idag, den 31 januari 2025, beslöt styrelsen i Cortus Energy AB (publ) att kalla till en extra bolagsstämma att hållas på bolagets kontor i Kista kl 13 den 21 februari 2025. Ärende: beslut om ny styrelse.

Richard Bagge, styrelseordförande, och Ralf Nordén, styrelseledamot, har anmält att de p g a tidsbrist kommer att avgå på stämman.

Aktieägaren Richard Bagge föreslår omval av Rolf Ljunggren och Markus Hartwig samt nyval av Mathi Alagan som styrelseledamot, med den senare som styrelseordförande.

### Bakgrund

Den 13 januari 2025 ingicks ett låneavtal om 10 mkr med Unidaco Ltd, UK. Lånet har ej ännu utbetalats men avsikten är att det ska ske i en nära framtid. Unidaco har ett stort antal kontakter i utlandet både vad gäller nya anläggnings- och biokolsaffärer för Cortus del och med internationella placerare där diskussioner pågår.

### Mathi Alagan

Är brittisk medborgare bosatt i London. Han har en examen i kemi från Indien och en jur kand och en MBA från universitet i UK. Han är styrelseordförande i Unidaco Ltd och har under sin yrkesverksamma karriär varit verksam som konsult åt mindre och medelstora företag i syfte att bygga upp deras verksamhet.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rolf Ljunggren, tf VD,  
Tel: +46 (0)8 588 866 30,  
[www.cortus.se](http://www.cortus.se)

### Om Cortus Energy

Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-teknologin som förgasar biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-teknologin kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och transportapplikationer. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket gör att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestandan. Cortus Energy har idag två WoodRoll®-anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs.

Cortus Energys aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Mangold Fondkommission AB, e-post: [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se), är Bolagets Certified Adviser